
Theatre

Helmantel zaal

Drukker zaal

Opslag

Lounge Technische ruimte Kleedkamer

Garderobe

Pantry

Laden en lossen

21 m

9 m

11 m

11 m

13,2 m

2 m

Plattegrond 
Business Centre 

Drukker zaal
Voorzien van beamer, 
projectiescherm en
aansluiting voor laptop 
(HDMI en VGA).

Helmantel zaal
Voorzien van beamer, 
projectiescherm en
aansluiting voor laptop 
(HDMI en VGA).

Theatre
Voorzien van beamer, 
projectiescherm, 
aansluitingen voor laptop 
(HDMI en VGA), speakers, 
katheder en optioneel 
podium.

In het gehele Business 
Centre is wifi aanwezig.

Podium opties
10 delen van 2 x 1 meter
40 cm hoog

Projectiescherm  
Theatre zaal 
Formaat 7 x 3 m

  Laptop aansluiting

  Krachtstroompunt

   Toiletten

  Invalidentoilet
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